年  月  日

   高萩市長 あて

所 在 地

団 体 名

代表者名

連絡先電話番号

共 催 等 承 認 申 請 書

  共催等の承認を受けたいので、高萩市共催及び後援承認事務取扱要綱第５条の規定に

より、下記のとおり申請します。

記

 １ 種別  共催・後援

 ２ 事業の名称

 ３ 実施場所

 ４ 実施期日又は期間

 ５ 事業の目的

 ６ 参加対象者及び予定人数

 ７ 高萩市以外への共催等の申請（申請中を含む。） 有・無

   有の場合のその他申請先（             ）

 ８ 添付書類

  (１) 規約、会員名簿その他の組織等を明らかにできるもの

  (２) 事業計画書、収支予算書その他の事業の内容を明らかにできるもの

  (３) その他